3

	ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ VỆ GIANG
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  3484/QĐ-UBND
	Vệ Giang, ngày  04 tháng  11   năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận các thôn, cơ quan, doanh nghiệp, cơ sở giáo dục
đạt tiêu chuẩn “An toàn về ANTT” năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VỆ GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;
Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15/6/2022;
Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;
Căn cứ Thông tư số 124/2021/TT-BCA, ngày 28/12/2021 của Bộ Công an quy định về khu dân cư, xã, phường, thị trấn, cơ quan, doanh nghiệp, cơ sở giáo dục đạt tiêu chuẩn “An toàn về ANTT” (viết tắt là Thông tư 124/2021/TT-BCA) và Thông tư số 48/2025/TT-BCA ngày 27/6/2025 của Bộ Công an về sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 124/2021/TT-BCA;
Căn cứ Công văn số 555/PV01-XDPT ngày 07/10/2025 của Phòng Tham mưu Công an tỉnh Quảng Ngãi về việc công nhận đạt tiêu chuẩn “An toàn về ANTT” và đánh giá, phân loại phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc;
Xét Tờ trình số 449/TTr-CAX ngày 03 tháng 11 năm 2025 của Công an xã Vệ Giang.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công nhận các thôn, cơ quan, doanh nghiệp, cơ sở giáo dục trên địa bàn xã Vệ Giang đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự” năm 2025.
(Có danh sách kèm theo)
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Công an, Thủ trưởng các cơ quan, doanh nghiệp, cơ sở giáo dục và các thôn có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.
	CHỦ TỊCH

Đoàn Việt Vân

DANH SÁCH
Các thôn, cơ quan, doanh nghiệp, cơ sở giáo dục đạt
tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự” năm 2025
(Kèm theo Quyết định số:3484/QĐ-UBND, ngày 04 tháng 11 năm 2025
của Chủ tịch UBND xã Vệ Giang)

	TT
	THÔN, CƠ QUAN, DOANH NGHIỆP, CƠ SỞ GIÁO DỤC

	I
	CÁC THÔN

	1.
	[bookmark: _GoBack]Thôn An Đại 1

	2.
	Thôn An Đại 2

	3.
	Thôn An Đại 3

	4.
	Thôn Năng Tây 1

	5.
	Thôn Năng Tây 3

	6.
	Thôn Bách Mỹ

	7.
	Thôn Sông Vệ

	8.
	Thôn Mỹ Hoà

	9.
	Thôn Phú Mỹ

	10.
	Thôn Vạn Mỹ

	11.
	Thôn Năng Tây 2

	12.
	Thôn An Bàng

	13.
	Thôn Đông Mỹ

	14.
	Thôn Đồng Viên

	15.
	Thôn Hải Môn

	16.
	Thôn Thế Bình

	17.
	Thôn Năng Đông

	18.
	Thôn Năng Xã

	II
	CÁC CƠ QUAN

	1.
	Trạm Y tế Nghĩa Hiệp

	2.
	Trạm Y tế Nghĩa Phương

	3.
	Trạm Y tế Sông Vệ

	4.
	HTXNN Đông Hiệp

	5.
	HTXNN Tây Hiệp

	6.
	HTXNN Sông Vệ

	7.
	HTXNN Nghĩa Phương

	III
	CÁC DOANH NGHIỆP

	1.
	Ngân hàng Agribank

	2.
	Ngân hàng OCB

	3.
	Ngân hàng Vietcombank

	4.
	Ngân hàng Eximbank

	IV
	CƠ SỞ GIÁO DỤC

	1.
	Trường Mầm non Sông Vệ

	2.
	Trường Tiểu học Sông Vệ

	3.
	Trường Trung học cơ sở Sông Vệ

	4.
	Trường Mầm non Nghĩa Phương

	5.
	Trường Tiểu học Nghĩa Phương

	6.
	Trường Trung học cơ sở Nghĩa Phương

	7.
	Trường Mầm non Nghĩa Hiệp

	8.
	Trường Tiểu học Tây Hiệp

	9.
	Trường Tiểu học Đông Hiệp

	10.
	Trường Trung học cơ sở Nghĩa Hiệp

	11.
	Trường Mầm non Nghĩa Mỹ

	12.
	Trường Tiểu học Nghĩa Mỹ

	13.
	Trường Trung học cơ sở Nghĩa Mỹ